

收入明细表

单位名称：北京益微青年公益发展中心			会计期间：2020年7月-2020年9月			货币单位：元			
类别	项目明细类别	捐赠方/客户	本期数			本年累计数			占机构总收入的比重（=本期数G/本年累计数J）
			非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计	
一、捐赠收入									
1	ME益微行动-乡村夏令营西南推广计划	中国扶贫基金会			-	-	200,000.00	200,000.00	0.00%
2	险峰公益基金会管理费资助2020	北京险峰公益基金会			-	-	270,000.00	270,000.00	0.00%
3	险峰行动伙伴社群基金2020年秋季	北京险峰公益基金会		54,250.00	54,250.00		54,250.00	54,250.00	1.99%
4	月捐赠增长（险峰）	北京险峰公益基金会			-		63,552.00	63,552.00	0.00%
5	2019西部阳光V行动	北京市西部阳光农村发展基金会			-	-	200,000.00	200,000.00	0.00%
6	2020西部阳光V行动	北京市西部阳光农村发展基金会		339,500.00	339,500.00		339,500.00	339,500.00	12.43%
7	月捐机构发展	无锡灵山慈善基金会			-	-	280,000.00	280,000.00	0.00%
8	机构发展2020	北京嘉实公益基金会			-	200,000.00	-	200,000.00	0.00%
9	嘉实爱家乡青年公益行动	北京嘉实公益基金会			-	-	400,000.00	400,000.00	0.00%
10	A-2018乡村夏令营教师成长计划	爱德基金会		191,877.18	191,877.18		191,877.18	191,877.18	7.02%
11	幸福课	爱德基金会		165,056.82	165,056.82		165,056.82	165,056.82	6.04%
12	机构发展日常	爱德基金会	8,000.00		8,000.00	8,000.00	-	8,000.00	0.29%
13	机构发展日常	个人			-	22,020.00	-	22,020.00	0.00%
14	"2020年鼎盛万家-益微青年"幸福课-爱家乡"公益行动"大学生志愿服务项目	心和公益基金会		25,000.00	25,000.00		25,000.00	25,000.00	0.92%
小计			8,000.00	775,684.00	783,684.00	230,020.00	2,189,236.00	2,419,256.00	28.69%
二、提供服务收入									
1	机构发展日常	青海省织梦志愿服务总队	1,485.15		1,485.15	4,455.45	-	4,455.45	0.05%
		北京中时善义文化传媒有限公司	9,900.99		9,900.99	9,900.99		9,900.99	0.36%
		贵阳青年志愿者协会	792.08		792.08	792.08		792.08	0.03%
		杭州微粒旅行活动策划有限公司	2,970.30		2,970.30	2,970.30		2,970.30	0.11%
		北京灵动珊瑚教育咨询有限公司	23,514.85		23,514.85	23,514.85		23,514.85	0.86%
		江苏陶欣伯助学基金会	2,376.24		2,376.24	2,376.24		2,376.24	0.09%
		湖南弘慧教育发展基金会			-	5,475.25		5,475.25	0.00%
2	向荣-益微行动（乡村夏令营合作）	北京市向荣公益基金会		24,950.50	24,950.50		24,950.50	24,950.50	0.91%
3	乡村儿童卫生健康习惯养成（云南）	兰州市安宁区云田公益发展中心		19,801.98	19,801.98		19,801.98	19,801.98	0.72%
4	2020年友成-益微行动德保暑期成长营	友成企业家扶贫基金会			-	-	160,306.80	160,306.80	0.00%
小计			41,039.61	44,752.48	85,792.09	49,485.16	205,059.28	254,544.44	3.14%
三、其他收入									
1	利息及税收优惠		1,325.29	-	1,325.29	7,656.22	-	7,656.22	0.05%
2	党建经费			50,000.00	50,000.00		50,000.00	50,000.00	1.83%
小计			1,325.29	50,000.00	51,325.29	7,656.22	50,000.00	57,656.22	1.88%
合计			50,364.90	870,436.48	920,801.38	287,161.38	2,444,295.28	2,731,456.66	33.71%